
UCHWAŁA NR LII/373/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 5 września 2018  r. 

w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard współdziałania z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego  

„Partnerstwo miast średnich Pomorza i Północnej Wielkopolski na rzecz wdrażania e-usług” 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000,  1349 i 1432) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Gminą Choszczno, Gminą Miasto 

Kołobrzeg, Gminą Miasto Lębork, Gminą Miejską Pruszcz Gdański, Miastem Szczecinek, Gminą Miejską 

Świdwin, Gminą Miasto Świnoujście, Gminą Tczew, Gminą Miejską Wałcz i Gminą Miasto Złotów w celu 

wspólnej realizacji projektu partnerskiego „Partnerstwo miast średnich Pomorza i Północnej 

Wielkopolski na rzecz wdrażania e-usług”.  

2. Zakres współdziałania określi umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu 

partnerskiego „Partnerstwo miast średnich Pomorza i Północnej Wielkopolski na rzecz wdrażania e-

usług” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego – działanie – 2.18 – Wysokiej jakości 

usługi administracyjne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                                 mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


